ỦY BAN NHÂN DÂN

THÀNH PHỐ THỦ ĐỨC
PHÒNG GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

Số:            /GDĐT

V/v tổ chức bồi dưỡng, tập huấn chính trị hè cho đội ngũ cán bộ quản lý, giáo viên
ngành giáo dục và đào tạo trên địa bàn
thành phố Thủ Đức năm 2022
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Thành phố Thủ Đức, ngày        tháng 8 năm 2022

Kính gửi:
· Hiệu trưởng các trường MN, TH, THCS (CL và NCL);

· Thủ trưởng các đơn vị trực thuộc;

· Các trường THPT; các trường phổ thông nhiều cấp học;
· Trung tâm GDNN - GDTX;
· Trường Cao đẳng; Trường Trung cấp nghề.
Thực hiện Kế hoạch số 366/KH-UBND của Ủy Ban nhân dân thành phố Thủ Đức ngày 09 tháng 8 năm 2022 về Kế hoạch bồi dưỡng, tập huấn chính trị hè cho đội ngũ cán bộ quản lý, giáo viên ngành giáo dục và đào tạo trên địa bàn thành phố Thủ Đức năm 2022,
Phòng Giáo dục và Đào tạo đề nghị Thủ trưởng các đơn vị thực hiện một số nội dung như sau:

Triển khai đến đội ngũ về kế hoạch bồi dưỡng, tập huấn chính trị cho đội ngũ cán bộ quản lý, giáo viên ngành giáo dục và đào tạo trên địa bàn thành phố Thủ Đức năm 2022.
+ Thời gian bồi dưỡng, tập huấn: Từ ngày 16/8/2022 đến 18/8/2022.
- Tổ chức học tập tập trung:

Buổi sáng: bắt đầu từ 07 giờ 30 phút, kết thúc lúc 11 giờ 00 phút.

Buổi chiều: bắt đầu từ 13 giờ 30 phút, kết thúc lúc 16 giờ 30 phút

- Tổ chức thảo luận: 01 buổi.

- Viết bài thu hoạch: 01 buổi.

+ Đối tượng tham gia bồi dưỡng, tập huấn: Cán bộ quản lý và giáo viên (theo số lượng đã đăng kí với Phòng Giáo dục và Đào tạo)
Lập danh sách Cán bộ quản lý và giáo viên tham gia học chính trị hè; thực hiện điểm danh, quản lý và báo cáo cho cán bộ phụ trách lớp.
Các đơn vị chịu trách nhiệm cung cấp tài liệu học tập, tổ chức thảo luận và viết bài thu hoạch và nộp về Phòng Giáo dục và Đào tạo vào ngày 19/8/2022 cụ thể:
+ Bậc Mầm non: Cô Đậu Thị Thao – Chuyên viên Phòng Giáo dục và Đào tạo
+ Bậc Tiểu học: Cô Huỳnh Thị Minh Nguyệt – Chuyên viên Phòng Giáo dục và Đào tạo
+ Bậc THCS và Trường Bồi dưỡng giáo dục: Thầy Nguyễn Phương Đại - Chuyên viên Phòng Giáo dục và Đào tạo
+ Các đơn vị còn lại nộp trực tiếp về Trung tâm Chính trị thành phố Thủ Đức.

Thủ trưởng các đơn vị được chọn làm điểm cầu trực tiếp và trực tuyến (danh sách đính kèm) phải chuẩn bị đầy đủ cơ sở vật chất: hội trường, âm thanh, đường truyền internet…, cử nhân viên hỗ trợ kỹ thuật để kịp thời xử lý những vấn đề phát sinh; Báo cáo nhanh số lượng cán bộ, giáo viên tham gia lớp học cho đồng chí Vũ Văn Lực - Chuyên viên Ban Tuyên Giáo Thành ủy số điện thoại 0938.858.121.
Phòng Giáo dục và Đào tạo đề nghị Thủ trưởng các đơn vị nghiêm túc triển khai thực hiện./.

	   Nơi nhận:

·    - Như trên;
   - Lưu: VT, CTTT.
	TRƯỞNG PHÒNG

Nguyễn Thái Vĩnh Nguyên